ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 сентября 2013 года  № 72
с.Чаромское
Об утверждении

градостроительного плана

Рассмотрев  градостроительный план земельного участка, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ и постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2005 года № 840 «О форме градостроительного плана земельного участка», ст.29 Устава  сельского поселения Сиземское, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  градостроительный план земельного участка от 18.09.2013 года  на строительство жилого дома, Харичеву Александру Сергеевичу, расположенного  по    адресу:  Вологодская  область,  Шекснинский район, Чаромский сельсовет, д.Квасюнино

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы администрации

сельского поселения Сиземское                                                   Е.Б.Малышева